21/05/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000013125446 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16714316&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Edital

EDITAL 001/2020
PROCESSO SELETIVO INTERNO VICE GOVERNADORIA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

O Secretário de Estado da administração, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA E  HOMOLOGA o
Resultado Definitivo dos candidatos Classificados e Habilitados no Processo Seletivo Interno da Vice -
Governadoria, em ordem decrescente de pontuação, na seguinte ordem: Cargo /Função, Número da
inscrição, Nome Completo, Nota Final, Posição e Status.

Coordenador de Projetos do Programa Goiás de Resultados:

369692, CÁSSIO OLIVEIRA CAMILO, 62.0, Classificado(a) / 369710, DENISE CRISTINA BUENO,
57.5, Classificado(a) / 369699, MAXWENDELL DA SILVA ANUNCIAÇÃO, 48.5, Classificado(a) /
369702, SAMUEL PEREGRINO DE LIMA, 47.0, Classificado(a) / 369706, SILVIO ANTÔNIO LUCIANO
JÚNIOR, 46.0, Classificado(a) /369719, KWELTHEN ETERNA DA SILVA, 33.5, Classificado(a) / 369696,
NATÁLIA DA SILVA CHAVEIRO, 43, Habilitado(a) / 369701, ALINE SAMPAIO COTRIM, 42.0,
Habilitado(a)

Goiânia/GO, 19 de maio de 2020.

Bruno Magalhães D’Abadia

Secretário de Estado da Administração

GOIANIA, 19 de maio de 2020.

21/05/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000013125446 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16714316&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por BRUNO MAGALHAES D ABADIA, Secretário (a) de
Estado, em 20/05/2020, às 20:31, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000013125446 e o código CRC B6238D82.

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
RUA C-135 Lt.3 - Bairro JARDIM AMERICA - CEP 74275-040 - GOIANIA - GO - S/N, Jardim

América (32)3201-9260

Referência: Processo nº 202000005001978 SEI 000013125446

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000013125446&crc=B6238D82